
MINISTERUL  EDUCAŢIEI  ŞI CERCETĂRII 
          UNIVERSITATEA “TIBISCUS” DIN TIMIŞOARA 

CABINET RECTOR 
   STR. LASCĂR CATARGIU NR.6, TIMIŞOARA 300559 

TEL/FAX: 0256 220 689     0256 220 690  

                                                         E-mail: rectorat@tibiscus.ro   www.tibiscus.ro 
    

 

 
 
 

Către, 

 Toate facultățile Universității ”Tibiscus” din Timișoara, 

 

 Având în vedere Decretul Prezidențial nr. 195 publicat in monitorul oficial al 

României nr. 212/16.03.2020, cu privire la instaurarea stării de urgență pe teritoriul 

României, pe 30 de zile, începând cu data de 16.03.2020, 

 Conducerea operativă a Universității ”Tibiscus” din Timișoara, reprezentată 

de Președinte al Consiliului de Administrație, conf. univ. dr. Aurel ANCA și Rector 

interimar, prof. univ. dr. Dumitru POPOVICI, 

 

DISPUNE: 

 

1. Prelungirea suspendării cursurilor pe perioada 01-14.04.2020, cu posibilități 

de prelungire a perioadei, în condițiile în care fenomenul contaminării se amplifică; 

2. Decanii au sarcina de a informa bisăptămânal studenții cu privire la 

menținerea obligativității predării cursurilor prin sistem informatic, asigurându-i 

totodată de întreaga disponibilitate a corpului profesoral de a le sta la dispoziție cu 

privire la toate problemele, nelămuririle  și întrebările cu privire la asimilarea cât mai 

corespunzător-eficientă a materialului didactic pus la dispoziția acestora. 

 

 


